
UAB „JONAVOS AUTOBUSAI"

Stotelė
tarp  

stot.

nuo 

pradž.

P.Vaičiūno g. 0.0 0.0 6.41 7.41 8.41 9.22 11.58 13.02 14.05 14.55 15.40 17.38 18.23

Chemikų g. 0.5 0.5 6.42 7.42 8.43 9.24 12.00 13.04 14.06 14.57 15.42 17.40 18.25

Vingis 0.5 1.0 6.44 7.44 8.45 9.25① 12.03 13.08 14.10 15.00 15.44 17.43 18.27①

Dobilas 0.4 1.4 6.45 7.45 8.46 9.26 12.04 13.09 14.11 15.01 15.45●③ 17.44 18.28

P.Vaičiūno g. 0.4 1.8 6.46 7.46 8.47 9.27 12.05 13.10 14.12 15.02 17.45 18.29

Rimkų parkas 0.5 2.3 6.47 7.47 8.48 9.28 12.06 13.11 14.13 15.03 17.46 18.30

Žemaitės g. 0.7 3.0 6.48 7.48 8.49 9.29 12.07 13.12 14.14 15.04 17.47 18.31

Lakštingalos 0.6 3.6 6.50 7.50 8.51 9.31 12.09 13.14 14.16 15.06 17.49 18.33

Ligoninė 0.3 3.9 6.51 7.51 8.52 9.32 12.10 13.15 14.17 15.07 17.50 18.34

Biblioteka 0.8 4.7 6.53 7.53 8.54 9.34 12.12 13.17 14.19 15.09 17.52 18.36

Centras 0.3 5.0 6.55 7.55 8.55 9.35●② 12.13 13.18 14.20 15.10 17.53 18.37●②

Maxima 0.8 5.8 6.57 7.57 8.58 12.16 13.21 14.23 15.13 17.56

Meškoniai 1.2 7.0 7.00 8.00 9.01 12.19 13.24 14.26 15.16 17.59

Dzūkų g. 2.0 9.0 7.04 8.04 9.05 12.23 13.28 14.30 15.20 18.03

Parko g. 0.4 9.4 7.06 8.06 9.07 12.25 13.30 14.32 15.22 18.05

Šveicarija  (atvyk.-išvyk.) 0.7 10.1 7.08-7.21 8.08-8.27 9.09 12.28-12.47 13.33-13.49 14.35-14.40 15.25 18.08

Aleksandrynės g. 0.8 10.9 7.23 8.28 9.10 12.48 13.50 14.41 15.26 18.09

Spanėnai 1.2 12.1 7.27 8.30 9.12 12.50 13.52 14.43 15.28 18.11

Kunigiškiai 1.5 13.6 7.30 8.33 9.15 12.53 13.55 14.46 15.31 18.14

Centras       0.7 14.3 6.36● 7.34 8.36 9.17 11.51● 12.56 13.58 14.49 15.34 17.32●④ 18.17

Sodų g. 0.7 15.0 6.38 7.37 8.38 9.19 11.54 12.58 14.01 14.52 15.37 17.35 18.20

Senamiesčio gimnazija 0.5 15.5 6.39 7.38 8.39 9.20 11.56 13.00 14.03 14.53 15.38 17.36 18.21

P.Vaičiūno g. 0.8 16.3

PASTABOS:

 ①  - važiuoja iki centro; ③  -  keičiasi maršrutas;

② -  stotelė „Jonė“; ●  -  darbo pradžia, pabaiga (pertrauka).

④  -  stotelė „Autobusų stotis“.

Vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo autobuso maršruto Nr. 2

RIMKAI  -  MAXIMA - ŠVEICARIJA   eismo tvarkaraštis 

Darbo dienomis
Atstumas, km


